
 

 
 
 
 
 
 

VÝSLEDKY 
Klubová výstava ČPSK – 22.8.2020 

 
Místo konání: Penzion Stará Fara, Chržín 1, 273 24 Chržín   
Pořadatelé: ČMKU, ČMKJ, ČPSK     

Ředitel výstavy:  Mgr. Jana Anderlová 
Hlavní rozhodčí:  Simona Svatoňová 

Rozhodčí: Olga Dolejšová - RWS, IS, POI 
  Leoš Jančík – AS, GS 
 

Vítěz výstavy (BIS) IS EXPERIENCE ELIMAR DOUBRAVA 

Nejlepší mladý  POI ARNY Z DIVOŽENČINY NÁRUČE 

Nejlepší štěně  GS CROCCO SCOTCH DO POLE  

Nejlepší dorost  RWS BOJAR Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU  

Nejlepší veterán  POI ARNY Z DIVOŽENČINY NÁRUČE  

Nejlepší pracovní pes GS HORNET PEARL MACLEOD ÁRES ŠAMARKAN   

Nejlepší pár psů GS IRSKÝ ČERVENOBÍLÝ SETR maj: Sedláková Jana 

Nejlepší chov. skupina  GS ÁRES ŠAMARKAN maj: Ščudlová Marta 
 

 



Klubový vítěz, BOB, BOS, BOJ, BOV 

 

Anglický setr 

Klubový vítěz – pes   ORPHEE MORRISON   

Vítěz plemene (BOB)   ORPHEE MORRISON   

Nejlepší z opačného pohlaví (BOS) LATIN LOVER MISS MARPLE AT TOKLARAMA'S 

Nejlepší mladý jedinec (BOJ) OZZO VIS TRANQUILLA  

Gordonsetr 

Klubový vítěz – pes   JUST LIMITED EDITION ÁRES ŠAMARKAN  

Klubový vítěz – fena   OLDMANSION AVALON DAZZLE   

Vítěz plemene (BOB)   JUST LIMITED EDITION ÁRES ŠAMARKAN  

Nejlepší z opačného pohlaví (BOS) OLDMANSION AVALON DAZZLE 

Nejlepší mladý jedinec (BOJ) ARMSTRONG ARTUR DOWRY TOWN  

Nejlepší veterán (BOV)   COLEEN NELI Z WENYTRY  

Pohár Ing. Šonky    BOREC Z FÍLOVY SMEČKY 

Irský červenobílý setr 

Klubový vítěz – pes   ARON Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU 

Klubový vítěz – fena   AMÁLKA Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU  

Vítěz plemene (BOB)   ARON Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU   

Nejlepší z opačného pohlaví (BOS) AMÁLKA Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU 

Irský setr 

Klubový vítěz – pes   EXPERIENCE ELIMAR DOUBRAVA   

Klubový vítěz – fena   EMILY FROM AVON FARM   

Vítěz plemene (BOB)   EXPERIENCE ELIMAR DOUBRAVA   

Nejlepší z opačného pohlaví (BOS) ANDROMEDA MAHOGANY DREAM CATCHER 

Nejlepší mladý jedinec (BOJ) ANDROMEDA MAHOGANY DREAM CATCHER 

Pointer 

Klubový vítěz – pes   BOR Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY   

Klubový vítěz – fena   DITA Z MĚNÍNSKÉHO LESA   

Vítěz plemene (BOB)   BOR Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY 

Nejlepší z opačného pohlaví (BOS) DITA Z MĚNÍNSKÉHO LESA 

Nejlepší mladý jedinec (BOJ) ARNY Z DIVOŽENČINY NÁRUČE 

Nejlepší veterán (BOV)   ANNIE ZE ŽÁROVSKÉ TKALCOVNY 



Anglický setr 
PSI / MALE  Třída mladých / Junior Class 
1  APAURIN ROCKY SA BEDEMA  ČLP/AS/6462/12/20  25.05.2019 

O: Natan M: PENELOPA DIANA GRADAČKA 
Chov: Goran Djordevic Maj: Kabilka Theodor 

VD2 - Roční pes, pracovní kondice, hlava odpovídající standartu, skus nůžkový, 
hrudník mělčí a užší, chody v předu standartní, standartně nasazený prut, v línání 

2  OZZO VIS TRANQUILLA   ČLP/AS/6435   25.07.2019 
O: Cucca´s Okeo M: Nene Vis Tranquilla 
Chov: Dvořáková Vladimíra Maj: Dvořáková Vladimíra 

V1, CAJC, BOJ - 13 měsíční pes, standartní hlava, oko tmavé, ucho korektní, kor. krk, 
linie, hrudník střední, chody v předu výborné, sbíhavé paty 
 
PSI / MALE   Třída pracovní / Working Class 
3  SLASH MORRISON   ČLP/AS/6389   08.09.2018 

O: Lego Amazes Me Simarilion (FCI) M: Sophia Loren Magenta-In-Blue 
Chov: Fabová Soňa Maj: Fialová Ivana 

V1, CAC - Pes silné kostry, hlava samčího typu, skus nůžkový, chrup korektní, oko 
hnědé, kor. krk, kor. horní linie, dobře nasazený prut, prostorný hrudník, vzadu kor. 
pohyb, lehce volnější pohyb, vyrovnaná povaha 
 
PSI / MALE   Třída vítězů / Winner Class 
4  ORPHEE MORRISON   ČLP/AS/6220   15.12.2015 

O: Artush Mandygold M: Beretta Morrison 
Chov: Fabová Soňa Maj: Sojková Kristýna 

V1, CAC, Klubový vítěz, BOB - Ušlechtilý pes, skus těsný nůžkový, chrup úplný, mohl 
by mít více stopu, středně hnědé oko, stand. horní lini, korektní prut, kor. hrudník, 
elegantní pohyb, vyrovnaný 

5  PRINCE WILLIAM FROM MORRISON   ČLP/AS/6259  28.08.2016 
O: July Sunburst Lorien M: Sophia Loren Magenta-In-Blue 
Chov: Fabová Soňa Maj: Horváthová Veronika 

V2, res.CAC - 3 letý pes, výrazná hlava, oko hnědé, skus nůžkový, stand. hrudník, kor. 
prut výše nesen, odsazuje loket, vzadu sbíhavé konč., srst stand. 
 
 
 
 
 
 



FENY / FEMALE  Třída mladých / Junior Class 
6  ANNABELLE TOKLARAMA'S ČLP/AS/6457/12/19  03.11.2019 

O:Blue Baltic's Lawrence of Arabia M:Latin Lover Miss Marple at Toklarama's 
Chov: Miketová Klára Maj: Sojková Kristýna 

V1 - 9 měsíční fena, jemnější v kostře, hlava fenčí jemnější, oko tmavé, skus nůžkový, 
chrup kor., úzký hrudník, vzadu úhlená, prut kor., srst odpovídá věku 

7  NOEMI DEL ZAGNIS   ČLP/AS/6463/03/20  10.05.2019 
O: Sun del Zagnis M: Odar del Zagnis 
Chov: Libero Zagni Maj: Thiel Pavel 

D - 13 měsíční fena, jemnější v typu, malá, špičatější čenich, oko hnědé, chrup kor., 
hodně krátký formát těla, volný loket, hrudník úzký a mělký, srst v línání 

8  OKKI VIS TRANQUILLA  ČLP/AS/6436/12/19  25.07.2019 
O: Cucca´s Okeo M: Nene Vis Tranquilla 
Chov: Dvořáková Vladimíra Maj: Kohutová Markéta 

VD2 - 14 měsíční, X-ový postoj vzadu, jemné kostry, malá, suchá hlava, oko hnědé, 
horní linie standartní, srst stand. 
 
FENY / FEMALE   Třída otevřená / Open Class 
9  BERTA DEL GIMMI   ČLP/AS/6363   29.03.2018 

O: Alex M: Aurora del Gimmi 
Chov: Manganello Gimmi Maj: Manganello Gimmi 

VD1 - Drobnější, spíše pracovní, divočejší povahy, skus nůžkový, oko tmavé, ucho 
kor., střední krk, kor. horní linie, vzadu sbíhavé paty 
 
FENY / FEMALE   Třída veteránů / Veteran Class 
11  AURORA DEL GIMMI   ČLP/AS/5888   23.03.2011 

O: Fino Vis Tranquilla M: Mirka 
Chov: Manganello Gimmi Maj: Manganello Gimmi 

VD1 - 9 letá fena, kor. skus, tmavě hnědé oko, modelovaná hlava, ucho kor., kor. 
hrudník, kor. prut, vzadu X-ový postoj 

 
FENY / FEMALE  Třída čestná / Honour Class 
12  LATIN LOVER MISS MARPLE AT TOKLARAMA'S 

ČLP/AS/6218  23.07.2015 
O: Come Fly With Me Camellia M: Celebration Latin Lover 
Chov: Latin Lover Maj: Miketová Klára 

V1, BOS - 5 letá fena, stand. typ, stand. výška, optimální síla kostry, hlava typ., oko 
hnědé, skus nůžkový, stand. linie, hrudník prostorný, širší postoj 
 

 



Gordonsetr 
PSI / MALE   Třída štěňat / Baby Class 
13  CROCCO SCOTCH DO POLE  ČLP/GS/6983  30.03.2020 

O: Fieldtalk's Juri'S'Joker M: Abigail Scotch do pole 
Chov: Hejzlar Zdeněk Maj: Rychlá Romana 

VN1, Nejlepší štěně - Pětiměsíční pes, hlava korektní, skus nůžkový, perfektní zadní 
nohy, oko tmavé, střední krk, korektní horní linie, výborný pohyb vzadu, vpředu vtáčí 
lokty, vyrovnaná povaha, dobře se předvádí 

14  CHASTER Z WENYTRY   ČLP/GS/6965   24.02.2020 
O: Brodey Pearl Moravia Pearl Moravia M: Fanny z Wenytry 
Chov: Vojáčková Monika Maj: Zelenka Jakub 

VN2 - Vysoký a mohutný šestiměsíční pes, vpředu vtáčí loket, vzadu dobré úhelní a 
pohyb, korektní horní linie, srst odpovídá věku, trup korektní, hlava korektní, oko 
tmavé, skus nůžkový 
 
PSI / MALE   Třída mladých / Junior Class 
15  ANGEL OF CHAOS DOWRY TOWN  ČLP/GS/6913/09/19  26.05.2019 

O: Muckypup's D'Artagnan M: Gordon Joan of Arc Áres Šamarkan 
Chov: Jakub Antonín Maj: Antonín Jakub 

V3 - Čtrnáctiměsíční pes, odpovídající kostry, oko tmavé, standardní ucho, korektní 
krk a horní linie, dobře nasazený ocas, korektní hrudník, výborné úhelní vpředu, ve 
statice dobrý, srst standardní 

16  ARMSTRONG ARTUR DOWRY TOWN ČLP/GS/6910/09/18  26.05.2019 
O: Muckypup's D'Artagnan M: Gordon Joan of Arc Áres Šamarkan 
Chov: Jakub Antonin Maj: Antonín Jakub 

V1, CAJC, BOJ - Elegantní pes odpovídající kostry, korektní hlava, nůžkový skus, oko 
tmavé, ucho standardní, perfektní krk, hrudník, dobré úhlení, vyrovnaná povaha 

17  DAKAR ESPERANZA FUTURA  ČLP/GS/6895/19   12.05.2019 
O: Cedrik z Holubické stráně M: Comtesa Esperanza Futura 
Chov: Procházková Renata Maj: Šebelová Dita 

VD - Patnáctiměsíční pes, vysokonohý, vybočuje loket, sportovní kondice, ucho 
standardní, ocas korektní, hrudník není vyvinutý, úhlení vzadu korektní   

18  DIEGO ESPERANZA FUTURA  ČLP/GS/6899  12.05.2019 
O: Cedrik z Holubické stráně M: Comtesa Esperanza Futura 
Chov: Procházková Renata Maj: Berbr Vladimír 

VD - Dvanáctiměsíční pes silné kostry, pronesenější hřbet, korektní krk, odsazení 
lokte, hlava korektní, chrup korektní, oproti konkurenci není elegantní v kruhu 



19  EGON Z PODMARŠOVIC   ČLP/GS/6881  15.04.2019 
O: Emil z Wenytry M: Beky z Podmaršovic 
Chov: Turek Milan Maj: Červenka Václav 

V4 - Patnáctiměsíční pes, silná kostra, standardní výraz, hlava korektní, korektní oko a 
chrup, skus nůžkový, korektní ocas, vzadu dobré úhlení 

21  KING OF BLACK STYLE ÁRES ŠAMARKAN ČLP/GS/6887  14.04.2019 
O: Black Scottish Gin Shadow Dog M: Ebony Pearl Áres Šamarkan 
Chov: Marta Ščudlová Maj: Řehulka Petr 

V2 - Dvanáctiměsíční pes, korektní úhlení, vytáčení předních tlap, hlava standardní, 
ucho korektní, korektní horní linie a ocas, dobře předveden 
 
PSI / MALE   Mezitřída / Intermediate Class 
22  HERO D´ARTAGNAN Z WENYTRY  ČLP/GS/6860   04.01.2019 

O: Kairro z Želečky M: Coleen Neli z Wenytry 
Chov: Vojáčková Monika Maj: Vojáčková Monika 

V2, res.CAC - Necelé 2 roky starý pes, hlava standardní, oko hnědé, 1 skus, ucho 
standardní, korektní horní linie a ocas, hrudník korektní, dobře předveden, výborný 
pohyb, mohl by mít lepší pálení na hrudi 

23  HERO PORTHOS Z WENYTRY  SPKP 458   04.01.2019 
O: Kairro z Želečky M: Coleen Neli z Wenytry 
Chov: Vojáčková Monika Maj: Cigánek Karol 

V1, CAC - Elegantní pes, typická hlava, korektní skus, oko tmavě hnědé, ucho 
standardní, dobrá kostra, horní linie, ocas korektní výborné chody, standardní srst, 
vyrovnaná povaha 
 
PSI / MALE   Třída otevřená / Open Class 
24 * DARWIN Z WENYTRY   ČLP/GS/6504   23.01.2014 

O: Cigam Jinonický dvůr M: Berenica z Wenytry 
Chov: Vojáčková Monika Maj: Louvar Ivan 

V2, res.CAC - Pes má lehce sbíhavé paty, hlava samčí, oko velmi tmavé, skus nůžkový, 
korektní krk, horní linie a ocas, postrádá více temperamentu, srst standardní, dobře 
předveden 

25  JUST LIMITED EDITION ÁRES ŠAMARKAN ČLP/GS/6800  06.01.2018 
O: Black Scottish Gin Shadow Dog,  
M: Kochanej Emilki Celtic Carpediem Samarkan 
Chov: Marta Ščudlová Maj: Hůlková Lenka 

V1, CAC, Klubový vítěz, BOB - Pes hodně výrazné hlavy, oko tmavě hnědé, ucho 
standardní, skus nůžkový, trošku sušší krk, korektní horní linie a ocas, srst standardní, 
dobře se předvádí 



PSI / MALE   Třída pracovní / Working Class 
26  A'CONAN OD KRÁLOVSKÉ STOLICE ČLP/GS/6834   14.06.2018 

O: Conall Lovec z Gordonu M: Bizzarrini Manon Lescaut 
Chov: Studenovská Zuzana Maj: Studenovská Zuzana 

VD - Dvouletý pes, na vyšší noze, korektní postoj, korektní krk, vpředu volný loket, 
slabší předhrudí, tenčí hlava, srst standardní, skus nůžkový 

27  APOLLO Z HERMANOVÝ CH LESŮ  ČLP/GS/6768   28.07.2017 
O: Anthony Scotch do pole M: Astana z Holubické stráně 
Chov: Herman Jiří Maj: Kabilka Theodor 

VD4 - Tříletý pes, elegantní pohyb, střední síla kostry, dobré úhlení, menší, fenčí 
hlava, oko tmavé, skus korektní, korektní horní linie i ocas 

28  BARNABY SCOTCH DO POLE  ČLP/GS/6761   06.07.2017 
O: Y ukki Hill Mesmerizer for Silent North M: Abigail Scotch do pole 
Chov: Hejzlar Zdeněk Maj: Dušková Dana 

V3 - Tříletý, dost vysoký pes silné kostry, výrazné, samčí hlavy, oko korektní, skus 
nůžkový, korektní horní linie a ocas, dobře předveden, korektní pohyb, vzadu by mělo 
být výraznější pálení 

29 * BOREC Z FÍLOVY SMEČKY   ČLP/GS/6705   25.06.2016 
O: Pady D Scotch DAMA Krkonoše M: Amazonka z Fílovy smečky 
Chov: Filinger Jan Maj: Filinger Jan 

V1, CAC - Čtyřletý pes, samčí hlava, nůžkový, korektní skus, pes správného typu, 
výborně úhlený, korektní horní linie, standardní ocas, výborně předváděn 

30 * CASPER ESPERANZA FUTURA  ČLP/GS/6691   21.06.2016 
O: Conall Lovec z Gordonu M: Amarena Esperanza Futura 
Chov: Procházková Renata Maj: Karous Jan 

VD - Čtyřletý pes, poněkud vysokonohý, jemnější kostra, sbíhavé paty, vpředu 
volnější lokty, slabší hrudník, srst v línání, skus nůžkový, chrup úplný 

31 * DARK Z PODMARŠOVIC   ČLP/GS/6753   24.05.2017 
O: Conall Lovec z Gordonu M: Yzi z Podmaršovic 
Chov: Turek Milan Maj: Mára Viktor 

VD - Nepravidelný skus, řezáky spodní nejsou v jedné linii, hlava sušší, fenčí, 
sbíhavější paty, vpředu volnější loket, nervozní, horní linie standardní 

 
 
 
 



32  AMSCOT DREAM LOVER   VDH/DGSZ 18/3330  28.01.2017 
O: Yennadon Lochan at Rubymoon M: Storskogens Amor Joy of Amscot 
Chov: Jean Collins-Pitman Maj: Krause Gero 

V2, res.CAC - Pes v dobré síle kostry, prostorné pohybové mechaniky, korektní prut, 
tmavé oko, korektní ucho, velmi pěkná hlava, standardní oko 
 
PSI / MALE   Třída vítězů / Winner Class 
33 * EMIL Z WENYTRY   ČLP/GS/6518   11.03.2014 

O: Flash vom Pinnower Moor M: Anabell z Wenytry 
Chov: Vojáčková Monika Maj: Vojáčková Monika 

VD1 - Pes slabšího pálení na hlavě, lehce sbíhavé paty, širší chody vpředu, nabíhá do 
mimochodu, málo elegantní, hlava standardní, chrup korektní, standardní výška, 
špatně se předvádí 

 
PSI / MALE   Třída čestná / Honour Class 
34  CEDRIC Z HOLUBICKÉ STRÁNĚ  ČLP/GS/6603   03.07.2015 

O: Black Ivy Lamborghini M: Zira z Holubické stráně 
Chov: Vybíralová Karolina Maj: Doležal Jakub 

V1 - Čtyřletý pes silné kostry, vysoký, hlava správná, ocas korektní, hrudník 
standardní, výstavní srst, slabší pálení 
 
FENY / FEMALE   Třída štěňat / Baby Class 
35  LOLLOBRIGIDA - LUI ÁRES ŠAMARKAN ČLP/GS/6978  10.03.2020 

O: Harley Davidson Under Sett M: Hornet Pearl MacLeod Áres Šamarkan 
Chov: Marta Ščudlová Maj: Ščudlová Marta 

VN1 - Pětiměsíční fena, vyrovnaná povaha, dobrá síla kostry, líbí se jí na výstavě, 
výborný pohyb a úhlení, standardní horní linie, hlava fenčího výrazu, ucho 
standardní, skus nůžkový 
 
FENY / FEMALE   Třída dorostu / Puppy Class 
36  FAZER MANON LESCAUT   ČLP/GS/6961   03.02.2020 

O: Y ennadon Lochan at Rubymoon M: Caffé Racer Manon Lescaut 
Chov: Nedavašková Zuzana Maj: Nedavaška Vlastislav 

VN2 - Šestiměsíční fena, jemnější v kostře, oko tmavě hnědé, ucho standardní, skus 
nůžkový, korektní horní linie a ocas, hezky se předvádí 

37  FREN Z HOLUBICKÉ STRÁNĚ  ČLP/GS/6955/20  27.11.2019 
O: Sherwin´s Handsome Guy M: Caren z Holubicke stráně 
Chov: Ing. Karolína Vybíralová Maj: Horký Kryštof 

VN1 - Až dost vysoká fena, standardní hlava v typu, oko hnědé, skus nůžkový správná 
linie, výborně úhlená vzadu, nehotový hrudník a předhrudí, srst štěněcí 

 



FENY / FEMALE   Třída mladých / Junior Class 
38  ASELMA BEAUTY DOWRY TOWN  ČLP/GS/6917/09/19  26.05.2019 

O: Muckypup's D'Artagnan M: Gordon Joan of Arc Áres Šamarkan 
Chov: Jakub Antonín Maj: Antonín Jakub 

VD1 - Fena má sbíhavé paty vzadu, korektní horní linie a ocas, hrudník korektní, hlava 
fenčí, chrup korektní 

39  HOPE Z DVORKU ČARMOUKU  ČLP/GS/6947   16.10.2019 
O: Igor de la Čampagne Gravee M: Elza z Dvorku Čarmourku 
Chov: Jiřina Moravcová Maj: Koumal Radek 

VD2 - Příliš jemná kostra, nemá předhrudí, užší hrudník, vytočené tlapy, v pohybu 
sbíhání pat vzadu 
 
FENY / FEMALE   Mezitřída / Intermediate Class 
40  ANETA BARRANDOVSKÁ PODKOVA  ČLP/GS/6869  24.03.2019 

O: Emil z W enytry M: Army Kralupská zahrádka 
Chov: Diblík Pavel Maj: Kunertová Aneta 

D - Sbíhavé paty, vpředu pohyb sbíhavý, nabíhá do mimochodu, klenutější bedra, 
hrudník střední, korektní, fenčí hlava, ucho standardní, není fyziologicky normální 

41  CLEO VON DEN HUNTEWIESEN  ČLP/GS/6861   22.11.2018 
O: The Field Artists Aluco M: Scotland King´s Klarchen 
Chov: Silke Zurbrüggen-Brinkert Maj: Mojžíšková Alena 

VD2 - Výrazná fena, horní linie měkčí, korektní trup, nervózní povaha, skus v rámci 
standardu 

42  GORDON-SETT STY LE LOLLIPOP ČLP/GS/6908  04.11.2018 
O: Goango Black Full Of Life M: Gordon-Sett Style Honey Funny 
Chov: Kateryna Orlyk Maj: Ščudlová Marta 

V1, CAC - Dvouletá, elegantní fena, perfektní horní linie, lehce sbíhavé paty, 
elegantně předvedená, hrudník prostorný, hlava fenčí, oko tmavě hnědé, skus 
korektní 
 
FENY / FEMALE   Třída otevřená / Open Class 
43 * ARKA OD TŘÍ PÁNŮ   ČLP/GS/6500   29.01.2014 

O: Aron z Čehovských lánů M: Barcelona Esperanza Futura 
Chov: Milan Černohous Maj: Podsklan Václav 

VD - Fena, vzadu sbíhavé chody, kratší krok, ucho standardní, korektní horní linie, níž 
nasazený ocas, standardní srst, flegmatická povaha 
 
 
 



44 * BARONKA Z FÍLOVY SMEČKY  ČLP/GS/6706   25.06.2016 
O: Pady D Scotch DAMA Krkonoše M: Amazonka z Fílovy smečky 
Chov: Filinger Jan Maj: Chlumecký Petr 

V3 - Hlava fenčí, oko tmavě hnědé, střední síla kostry, užší pohyb vzadu, korektní 
pohyb vpředu, měla by mít lepší hrudník, korektní oko a skus 

45  EN Z HOLUBICKÉ STRÁNĚ   ČLP/GS/6819   25.05.2018 
O: Dream Believer Kochanej Emilki M: Beretta z Holubické stráně 
Chov: Vybíralová Karolina Maj: Friedmann Miloslav 

V4 - Dvouletá fena, korektní záď, lehce volný loket, standardní linie, dobrý ocas, srst v 
línání, malinko zdůrazněná        , standardní ucho, korektní chrup. Kohoutková výška 
62,5cm, plnochrupá, skus nůžkový 

46  ESCALADE MANON LESCAUT  ČLP/GS/6799   02.02.2018 
O: Forester's Wild Conqueror of Darkmoor M: Caffé Racer Manon Lescaut 
Chov: Nedavašková Zuzana Maj: Mlejová Iva 

V2, res.CAC - Elegantní fena, výborný pohyb, dobře předváděna, korektní linie, 
korektní srst, skus nůžkový 

47  FAMOUS DIVINE IDY LL KOCHANEJ EMILKI ČLP/GS/6785  30.05.2017 
O: Amscot Cheyenne Poacher M: Celtic Blackened Kochanej Emilki (FCI) 
Chov: Mariola Sklorz Maj: Doležal Jakub 

V1, CAC - Standardní v typu, dobře předváděná, správná horní linie, užší hlava, dobrý 
temperament, skus korektní, srst standardní 
 
FENY / FEMALE   Třída pracovní / Working Class 
48  A'CARAMELA OD KRÁLOVSKÉ STOLICE  ČLP/GS/6836  14.06.2018 

O: Conall Lovec z Gordonu M: Bizzarrini Manon Lescaut 
Chov: Zuzana Studenovské Maj: Mrázková Jana 

VD - Jemnější fena, skus nůžkový, spodní hranice výšky, oko hnědé, hrudník užší, 
volnější loket 

49 * DAIČI PEXESO    ČLP/GS/6792   30.12.2017 
O: Black Scottish Gin Shadow Dog M: Alice Scotch do pole 
Chov: Peksová Šárka Maj: J.Šedová+J.Šmídová 

V3 - Fena s pěknou hlavou výborné úhlení vzadu, vpředu vtáčí loket, správná horní 
linie, standardní srst, dobře předváděná 

50 * ELIŠKA Z WENYTRY   ČLP/GS/6519   11.03.2014 
O: Flash vom Pinnower Moor M: Anabell z Wenytry 
Chov: Vojáčková Monika Maj: Vojáčková Monika 

V4 - Užší pohyb vzadu, vpředu výborný, oko korektní, skus nůžkový, korektní horní 
linie a ocas 



51 * GEISY Z WENYTRY   ČLP/GS/6724   31.01.2017 
O: Abaro od Zámeckého kopce M: Eliška z Wenytry 
Chov: Vojáčková Monika Maj: Mažgut Milan 

V2, res.CAC - Elegantní fena, výborný pohyb a úhlení vzadu, standardní ocas, korektní 
úhlení vpředu, hlava typická, skus nůžkový 

52  HORNET PEARL MACLEOD ÁRES ŠAMARKAN  ČLP/GS/6688 26.06.2016 
O: Anthony Scotch do pole M: Ebony Pearl Áres Šamarkan 
Chov: Martka Ščudlová Maj: Ščudlová Marta 

V1, CAC, Nejlepší pracovní pes - Elegantní fena s výborným pohybem, dobře 
předvedena, korektní ocas, vyrovnaná povaha, skus nůžkový, hlava dobrá, srst 
standardní 
 
FENY / FEMALE   Třída vítězů / Winner Class 
53  DE LA CHAPELLE MANON LESCAUT ČLP/GS/6633   05.01.2016 

O: I'm Zac Flynnrock's M: Xsara z Holubické stráně 
Chov: Nedavašková Zuzana Maj: Mlejová Iva 

V3 - Standardní hlava, skus nůžkový, standardní skus a oko, sbíhavé paty, výborné 
přední chody, standardní srst, standardní ocas, dobře předvedena 

54  GORDON JOAN OF ARC ÁRES ŠAMARKAN  ČLP/GS/6627  31.12.2015 
O: Liric Jupiter Ludstar M: Cassiopea Cabbi Áres Šamarkan 
Chov: Marta Ščudlová Maj: Antonín Jakub 

V2, res.CAC - Pětiletá fena, výborný pohyb, výborné chody vzadu, horní linie 
standardní, hrudník prostorný, bohatá výstavní srst, skus nůžkový, hlava typická ucho 
standardní, vyrovnaná povaha 

55  OLDMANSION AVALON DAZZLE  ČLP/GS/6775   24.05.2017 
O: Drumdaroch Beamers Run M: My Oh My Black Lofty 
Chov: Triin Hallap Maj: Ščudlová Marta 

V1, CAC, Klubový vítěz, BOS - Velmi elegantní fena, nepatrně sbíhavé končetiny 
vzadu, výborná stavba, perfektní hrudník, chrup korektní, ucho standardní, dobrý 
temperament, skus nůžkový 
 
FENY / FEMALE   Třída veteránů / Veteran Class 
56 * COLEEN NELI Z WENYTRY  ČLP/GS/6350   21.01.2012 

O: Basco lovec z Gordonu M: Anabell z Wenytry 
Chov: Vojáčková Monika Maj: Vojáčková Monika 

V1, BOV - Osm a půl letá fena, poněkud sbíhavé paty, hlava standardní, oko hnědé, 
ucho standardní, skus nůžkový, pěkný hrudník, malý temperament, pomalejší 
 
 



FENY / FEMALE   Třída čestná / Honour Class 
57  CAFFÉ RACER MANON LESCAUT  ČLP/GS/6536   02.06.2014 

O: Dolce Link Everywhere z Ojcowskiej doliny M: Xsara z Holubické stráně 
Chov: Zuzana Nedavašková Maj: Nedavaška Vlastislav 

V2 - Šestiletá fena, výborná v typu, korektní hlava, korektní ucho, korektní ucho, 
prostorný hrudník, výborný pohyb a úhlení 

58  HEAVEN'S HOPE PEARL ÁRES ŠAMARKAN  ČLP/GS/6684  26.06.2016 
O: Anthony Scotch do pole M: Ebony Pearl Áres Šamarkan 
Chov: Marta Ščudlová Maj: Hůlková Lenka 

V1 - Správný temperament, výborný pohyb a úhlení, srst standardní, perfektní horní 
linie, správný hrudník, hlava fenčí, skus nůžkový, trup korektní, oko standardní 
 
JEDINCI SPLŇUJÍCÍ KRITÉRIA PRO PUTOVNÍ POHÁR ING. ŠONKY JSOU OZNAČENI  * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Irský červenobílý setr 
PSI / MALE   Třída dorostu / Puppy Class 
59  BOJAR Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU  ČLP/RWS/366  18.12.2019 

O: Celtic-red and white Orson M: Lucy Mc Gillicuddy's 
Chov: Sedláková Jana Maj: Sedláková Jana 

VN1, Nejlepší dorost - 9.měsíční pes, dobře utvářená hlava, ucho správně zavěšené, 
oko tmavé, dobrý krk, pevný hřbet 
 
PSI / MALE   Mezitřída / Intermediate Class 
60  ARTAGAN VON BLAHUD   ČLP/RWS/356   29.09.2018 

O: Caesar Valiant Hunter M: Roxana z Lukovských lánů 
Chov: Bejček Miroslav Maj: Popilková Ivana 

V1, CAC - Správná hlava, oko dobře uložené, korektní srst, dobrý krk, dobrá linie 

hřbetu a nasazení prutu, velmi dobré předhrudí, dobrý hrudník, šikmější lopatka, 

volnější loket, lehce slabší záď 

 
PSI / MALE   Třída otevřená / Open Class 
61  ATHOS Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU ČLP/RWS/351   19.03.2018 

O: Rolf z Lukovských lánů M: Lucy Mc Gillicuddy's 
Chov: Sedláková Jana Maj: Hvězdová Kateřina 

V1 - Korektní hlava, správné oko a ucho, dobrá čenichová partie, volnější hřbet, 
správně usazený prut, pěkné předhrudí, lehce volnější loket, PK dobré 
 
PSI / MALE   Třída pracovní / Working Class 
62  ARON Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU ČLP/RWS/353   19.03.2018 

O: Rolf z Lukovských lánů M: Lucy Mc Gillicuddy's 
Chov: Jana Sedláková Maj: Sedláková Jana 

V1, CAC, Klubový vítěz, BOB - Korektní hlava, správně zavěšené ucho, výborný stop, 

velmi dobrá linie trupu, správně nasazený prut, dobrý postoj a pohyb končetin, srst 

typická 

 

FENY / FEMALE   Třída pracovní / Working Class 
63  AMÁLKA Z DRVÁLOVSKÉHO REVÍRU ČLP/RWS/354   19.03.2018 

O: Rolf z Lukovských lánů M: Lucy Mc Gillicuddy's 
Chov: Jana Sedláková Maj: Sedláková Jana 

V1, CAC, Klubový vítěz, BOS - Správná hlava, ucho dobře zavěšené, oko tmavé, dobrá 

čenichová partie, velmi dobrý krk, linie hřbetu, dobré předhrudí a hloubka hrudníku, 

dobrý postoj, mírně svázaná v pohybu, kratší krok, poněkud plnější 



Irský setr 
PSI / MALE   Třída mladých / Junior Class 
64  ALL GOOD THINGS REDWEED  ČLP/IS/16660   13.04.2019 

O: Pleased as Punch Riverwood M: Zephyre Maya Redweed 
Chov: Brauner Robert Maj: Říha Václav 

V2 - Typická hlava, správný krk, správný kohoutek, správná horní linie, hrudník správně 

hluboký, vzhledem k věku užší, strmější lopatka, správné úhlení končetin, srst 

odpovídá věku, v pohybu užší postoj hrudních i pánevních končetin. 

65  ALLAN MAHOGANY DREAM CATCHER   ČLP/IS/16752 03.08.2019 
O: Nucky of McBirdy M: Eternal Flame Goldset 
Chov: Veronika Štěchovská Maj: Štěchovská Veronika 

V1, CAJC - Pes správného formátu s typickou hlavou, nepatrně volnější spodní víčko, 

výborný krk i horní linie, roční pes, vzhledem k věku výborně utvářený hrudník, úhlení 

HK v normě, správná horní linie, výborné úhlení PK, správná záď, prut správně nasazen 

i nesen, prostorný pohyb, vzhledem k věku vynikající struktura i barva srsti. 

66  WAX JOKRAN    ČLP/IS/16699   09.05.2019 
O: Agar Akimbo Daisy Rain M: Cerman Christine Mahagony Paw 
Chov: Josef Kratochvíl Maj: Koumal Radek 

D - Správná hlava, kratší krk, hrudník + předhrudí dosud ve vývinu, strmá lopatka, 

úhlení PK v normě, spáditější horní linie, strmá záď, pohyb ne příliš dynamický, pes není 

v ideální výstavní kondici, poněkud méně hmotnosti. 

 

PSI / MALE   Mezitřída / Intermediate Class 
67  UNIVERSE OF NEVER-ENDING ADVENTURE ALL IRISH GOLD 
     ČLP/IS/16711   05.01.2019 

O: Oakdene Que Du Bonheur M: Oakdene Puzzles'n Crisps 
Chov: Hanna Cichoń Maj: Štěchovská Veronika 

V1, CAC - Pes s typickou hlavou, kratším krkem, správná horní linie, správně hluboký 

hrudník a předhrudí, strmá lopatka, správné úhlení PK, mírně níže nasazený prut, 

vynikající osrstění, pes se výborně prezentuje v postoji hůře v pohybu. 

PSI / MALE   Třída otevřená / Open Class 
68  EXPERIENCE ELIMAR DOUBRAVA  ČLP/IS/16529   06.02.2018 

O: Abandinus Elimar Doubrava M: Emily from Avon Farm 
Chov: Burešová Lenka Maj: Svoboda Vojtěch 

V1, CAC, Klubový vítěz, BOB, BIS - Typický pes, ideální velikost a formát, správná hlava, 

top by mohl být výraznější, výborný krk a horní linie, správná hloubka hrudníku a 

předhrudí, mírně strmější lopatka, výborné úhlení PK, správná záď a prut, typický 

pohyb, výborné typické osrstění. 



PSI / MALE   Třída pracovní / Working Class 
69  AGAR AKIMBO DAISY RAIN  ČLP/IS/15989   13.03.2014 

O: Picasso Cordarragh M: Artemis Elimar Doubrava 
Chov: Bočková Hana Maj: Kořínková Zdeňka 

V2, res.CAC - Silný 6letý pes, výborná hlava, stav chrupu odpovídá věku, správný krk, 

nepatrně měkčí horní linie, správná hloubka hrudníku a předhrudí, správné úhlení 

obou páru končetin, v pohybu méně elegance, bohaté osrstění. 

70  BOOMER HAPPY TRIX   ČLP/IS/16116   21.01.2015 
O: Flashlight Powered by Breini M: Alison Happy Trix 
Chov: Nováková Dana Maj: Nováková Dana 

V3 - Chrup úplný, skus nůžkový, barva oka hnědá, pes středně silné kostry, typická 

hlava, správná horní linie, hrudník by mohl být hlubší, předhrudí výraznější, strmá 

lopatka, výborné PK úhlení, spáditější záď, méně dynamický pohyb, typické osrstění, 

výška 62 cm. 

72  HART Z DUBANSKÉHO KOPCE  ČLP/IS/16408   13.06.2017 
O: Pad ze Srbeckých luhů M: Cora od Klapavce 
Chov: Pavel Čapský Maj: Zvěřina Ladislav 

V1, CAC - Správná velikost a forma, typická hlava, kratší krk, hrudník a předhrudí by 

mělo být výraznější, strmá lopatka, výborné úhlení PK, správná záď, typické osrstění a 

pohyb. 

 

PSI / MALE   Třída vítězů / Winner Class 
73  FIN BAAR MAHAGONY PAW  ČLP/IS/16575   11.05.2018 

O: Paris Match Thendara M: Electra Ruby Mahagony Paw 
Chov: Kšírová Romana Maj: Kšírová Romana Patricia 

D - Pes správného formátu s typickou hlavou, správný krk, horní linie, správný hrudník 

i předhrudí, dostačující úhlení HK a PK, typické osrstění, nepravidelný skus. 

 

PSI / MALE   Třída čestná / Honour Class 

74  ANGELUS SILVIAN MAHAGONY STAR  ČLP/IS/16073  09.09.2014 
O: Old Time Rock'n'Roll Quinniver`s M: Baileys The Original Mahagony Paw 
Chov: Šmídová Veronika Maj: Šmídová Veronika 

V1 - Typický pes, správného formátu, typická hlava, správný krk a horní linie, správný 

hrudník a předhrudí, dostatečné úhlení HK, výborné úhlení PK, výborná záď, výborná 

prezentace v postoji i v pohybu, výborné osrstění. 

 
 
 
 
 



FENY / FEMALE   Třída štěňat / Baby Class 
75  GLORIA ESTATE MAHAGONY PAW ČLP/IS/16866   02.04.2020 

O: Flannerry Rick Mahagony Paw M: Country Melody Mahagony Paw 
Chov: Romana Patricia Kšírová Maj: Kšírová Romana Patricia 

VN1 - 4měsíční fena správné velikosti a typu, s velmi pěknou hlavou, tmavě hnědým 

okem, v tomto věku výborný hrudník a předhrudí, výborné úhlení HK a PK, srst v línání, 

dobrá povaha. 

 

FENY / FEMALE   Třída mladých / Junior Class 
76  AISLING AUTMN ENDLESS ADVENTURE ČLP/IS/16783  07.09.2019 

O: Kamino Made Oleander M: Abrakadabra Zannanza 
Chov: Masařová Renata Maj: Masařová Renata 

V2 - 11měsíční fena středně silné kostry, správná velikost, správná hlava, dobrý krk, 

mělčí hrudník a předhrudí, strmá lopatka, výborné úhlení PK, spáditější záď, pohyb 

dynamický ale užší, odpovídá věku. 

77  ANDROMEDA MAHOGANY DREAM CATCHER  
ČLP/IS/16758   03.08.2019 

O: Nucky of McBirdy M: Eternal Flame Goldset 
Chov: Veronika Štěchovská Maj: Pružinová Lucie 

V1, CAJC, BOJ, BOS - 12měsíční fena, typická fena výborného typu, výrazná hlava, 

dlouhý krk, výborná horní linie, užší přední fronta, strmější lopatka, výborné úhlení PK, 

správná záď, prostorný pohyb, srst odpovídá věku. 

78  BALESTRA OD STARÉ BYSTŘICE ČLP/IS/16645   06.04.2019 
O: Grif z Jirouškova dvora M: Balestra Happy z Lukavické spojky 
Chov: Petrovický Jaroslav Maj: Koštelová Daniela 

VD - 16měsíční fena správné velikosti a síly kostry, hlava by mohla být lépe utvářena, 

kratší krk, svázanější hřbet s mírně klenutými bedry, dostatečný hrudník a předhrudí, 

úhlení HK a PK by mohlo být lepší, spáditá záď, mírně níže nesený prut, kratší krok, 

pohyb méně dynamický. 

79  BÁTHORY Z RADYŇSKÉHO PANSTVÍ  ČLP/IS/16749   08.08.2019 
O: Grif z Jirouškova dvora M: Bamboo Bloom The red-hot star 
Chov: Rauová Linda Maj: Rau Tomáš 

VD - 12měsíční fena, těsný nůžkový skus, správná velikost a síla kostry, správná hlava, 

stop by mohl být výraznější, kratší krk, volnější za kohoutkem, klenutější bedra, 

správný hrudník a předhrudí, strmější úhlení končetin, kratší krok, méně dynamický 

pohyb. 

 
 
 



80  KYRA VARPOLE    ČLP/IS/16747  11.08.2019 
O: Grif z Jirouškova dvora M: Cita od Klapavce 
Chov: Varhánek Ivan Maj: Kučera František 

V3 - 12měsíční fena, jemnější fena, správná hlava, správný krk a horní linie, hrudník a 

předhrudí ve vývinu, strmá lopatka, úhlení PK ještě v normě, nevyspělý pohyb, srst 

v línání. 

81  LAKY Z JIROUŠKOVA DVORA  ČLP/IS/16673   07.05.2019 
O: Ajax od Hlubocké skály M: Gwena z Jirouškova dvora 
Chov: Jiroušek Jiří Maj: Špírková Lenka 

VD4 - 15měsíční fena, správné velikosti a síly kostry, dobrá čenichová partie, méně 

vyjádřený stop, dobrý krk, mírně klenutá bedra, hrudník a předhrudí ve vývinu, strmé 

úhlení obou páru končetin, hůře se prezentuje v pohybu, ideální mahagonová barva. 

82  MIRA Z JIROUŠKOVA DVORA  ČLP/IS/16718  16.06.2019 
O: Bosia Mahagon Kenya M: Gera z Jirouškova dvora 
Chov: Jiroušek Jiří Maj: Trčka Stanislav 

VD - 14měsíční fena, fena správné velikosti a síly kostry, správná hlava, kratší krk, 

klenutější bedra, dostatečný hrudník a předhrudí, dostatečné úhlení, spáditá záď, fena 

se neprezentuje. 

 
FENY / FEMALE   Mezitřída / Intermediate Class 
84  LARA Z JIROUŠKOVA DVORA  ČLP/IS/16674   07.05.2019 

O: Ajax od Hlubocké skály M: Gwena z Jirouškova dvora 
Chov: Jiroušek Jiří Maj: Jiroušek Jiří 

V1, CAC - 15měsíční fena, středně silné kostry, stop by mohl být výraznější, horní linie 

velmi mírně klenutá, hrudník a předhrudí odpovídá věku, úhlení končetin správné, 

typický pohyb, srst odpovídá věku.  

 
FENY / FEMALE   Třída otevřená / Open Class 
85  BELIEVE IN LIVE ROYAL SPIRIT  ČLP/IS/16601   10.07.2018 

O: Aramis Apolly Moravia M: Doreen Mahagony Beauty 
Chov: Kateřina Sosnová Maj: Kmošková Monika 

VD4 - 24měsíční fena, jemnější fena s méně výraznou hlavou, správný krk a horní linie, 

méně výrazný hrudník a předhrudí, strmá lopatka, úhlení PK v normě, spáditá záď, 

průměrný pohyb, méně osrstěná, výška 58 cm, skus nůžkový úplný, oko hnědé. 

 
 
 
 
 



86  CERSEI ZE SVRATECKÝCH PLÁŇAV  ČLP/IS/16302   02.09.2016 
O: Eddy z Košumberka M: Arka ze Srbického kopce 
Chov: Josef Vávra Maj: Vávra Josef 

V2 - Fena středně silné kostry, jemnější hlava, správný krk a horní linie, hrudník 

dostatečně hluboký, strmá lopatka, správné PK úhlení, prezentace méně sebevědomá, 

srst standartní. 

87  EMILY FROM AVON FARM  ČLP/IS/16333   30.03.2016 
O: Avon Farm Thoughts of Calcutta M: Avon Farm Special Ruling 
Chov: Leslie Ann Russell Maj: Svoboda Vojtěch 

V2, CAC, Klubový vítěz - 4 roky, velmi typická fena, správná hlava, výborný krk a horní 

linie, dostatečný hrudník a předhrudí, nepatrně strmá lopatka, výborné úhlení a záď, 

výborný dynamický pohyb, výborná prezentace. 

88  ZIRA ZE SRBECKÝCH LUHŮ  ČLP/IS/16364   10.03.2017 
O: Atyla Warrior Mahagony Paw M: Vendy ze Srbeckých luhů 
Chov: Herčík Petr Maj: Draštíková Pavla 

V3 - 3 roky, správná velikost a síla kostry, jemnější hlava s méně vyjádřeným stopem, 

správný krk i horní linie, mírně klenutá bedra, dostatečný hrudník a předhrudí, úhlení 

obou párů končetin, ještě v normě, pohyb by mohl být dynamičtější, dobré zbarvení 

srsti, výška 61 cm, oko tmavé, skus úplný nůžkový. 

 
FENY / FEMALE   Třída pracovní / Working Class 
89  AUSTRALIAN RED JOKER Z ARISLANDU (FCI)  ČLP/IS/16512  10.04.2017 

O: Smoke and Mirrors Lanascol  
M: z Arislandu (Fci) Gardensett Gina Lolobrigida 
Chov: Jadwiga Konkiel Maj: Pekárková Simona 

V2, res.CAC - 2roky, fena správné velikosti a síly kostry, hlava s delší čenichovou partií, 

správný krk a horní linie, dostatečný hrudník a předhrudí, správné úhlení končetin, 

typický pohyb, ocas správně nasazen a nesen, typické osrstění. 

90  BAMBOO BLOOM THE RED-HOT STAR  ČLP/IS/16079  13.06.2014 
O: Icy Breeze Jay Slovak Base M: Irish Toffifee Garden Star`s 
Chov: Kristián Chudý Maj: Rau Tomáš 

V3 - 6 let, chrup odpovídá věku, hlava s méně vyvinutým stopem, kratší krk, správná 

horní linie, správný hrudník a předhrudí, nepatrně strmější lopatka, výborné úhlení PK, 

typický pohyb. 

 
 
 
 



91  GIRA OD RAKOVSKÉ TŮNĚ   ČLP/IS/16293   25.08.2016 
O: Atyla W arrior Mahagony Paw M: Airin od Rakovské tůně 
Chov: Vávra Miloš Maj: Ransdorf Ludvík 

V4 - 3,5 roku, silná fena, ve výrazu trochu těžší hlava, správný krk a horní linie, 

dostatečný hrudník a předhrudí, strmá lopatka, výborné úhlení PK, spáditější záď, 

kratší krok s menší dynamikou. 

92  ZEPHYRE MAYA REDWEED  ČLP/IS/16174   03.05.2015 
O: Stamboek Redweed M: Isabel Montefigueiras 
Chov: Brauner Robert Maj: M.Braunerová+R.Brauner 

V1, CAC - 5 let, fena ideální velikosti a kostry, krásná hlava, výborný krk, typická horní 

linie, dostatečný hrudník a předhrudí, nepatrně strmější lopatka, výborné úhlení PK, 

dynamický pohyb, výborná prezentace. 

 
FENY / FEMALE   Třída vítězů / Winner Class 
93  ABERCROMBIE AFRIEL CEDARWOOD ROAD ČLP/IS/16319 01.09.2016 

O: Abandinus Elimar Doubrava M: Crazy Daisy z Břevnovského vrchu 
Chov: Jana Kupková Maj: Šimková Daniela 

V4 - 4 roky, fena správné velikosti a síly kostry, pěkná hlava, správný krk a horní linie, 

dostatečný hrudník a předhrudí, správné úhlení HK a PK, typický pohyb, typické 

osrstění, srst na břiše by mohla být sytější, výška 58 cm, oko tmavé, skus nůžkový, 

úplný. 

94  ABRAKADABRA ZANNANZA  ČLP/IS/15975   01.03.2014 
O: Stevie Wonder Romarne M: Nefertiti Redweed 
Chov: Pavel Svoboda Maj: Masařová Renata 

V - 6,5 roku, fena správné velikosti i síly kostry, kratšího rámce, správná horní linie, 

typická hlava, dostatečný hrudník + předhrudí, úhlení obou párů končetin by mohlo 

být výraznější, typický pohyb. 

95  BY SHEILA HAPPY TRIX   ČLP/IS/16121   21.01.2015 
O: Flashlight Powered by Breini M: Alison Happy Trix 
Chov: Nováková Dana Maj: Pružinová Lucie 

V1, CAC - Fena správné velikosti, typická hlava, správný krk a horní linie, dostatečný 

hrudník a předhrudí, správné úhlení obou párů končetin, typický pohyb, dobré 

osrstění. 

 
 
 
 
 



96  FIONA EIMEAR MAHAGONY PAW  ČLP/IS/16580   11.05.2018 
O: Paris Match Thendara M: Electra Ruby Mahagony Paw 
Chov: Kšírová Romana Maj: Michalová Eva 

V2, res.CAC - 2 roky, typická fena správného formátu, velmi pěkná hlava, správný krk 

a horní linie, dostatečný hrudník a předhrudí, správné úhlení obou párů končetin, 

výborný pohyb, typické osrstění. 

97  MYLA V.D. W ESTER-HUY   ČLP/IS/16295   15.03.2016 
O: Clonageera Kinross Love Barolo M: Windy Fairy Redweed 
Chov: W. A. Duijnkerke Maj: M.Braunerová+R.Brauner 

V3 - 5 let, typická fena, velmi pěkná hlava, výborný krk a horní linie, správný hrudník a 

předhrudí, strmější lopatka, výborně úhlené PK, typický pohyb. 

 
FENY / FEMALE   Třída čestná / Honour Class 
98  ELECTRA RUBY MAHAGONY PAW  ČLP/IS/16166/18  25.04.2015 

O: Garden Star´s Red Bull M: Assonance Mahagony Paw 
Chov: Kšírová Romana Maj: Kšírová Romana Patricia 

V1 - 5 let, fena správné velikosti kostry a rámce, pěkná hlava, správný krk a horní linie, 

výborný hrudník a předhrudí, dostatečné úhlení HK + PK, správná záď, typický pohyb. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pointer 
PSI / MALE   Třída štěňat / Baby Class 
99  KUBA BLAHUD    ČLP/POI/11688   18.03.2020 

O: Arčí ze Žárovské tkalcovny M: Edith Luční květ 
Chov: Miroslav Bejček Maj: Palmová Pavlína 

VN1 - 5 měsíců, hlava korektní, ucho a oko správné, dobrý krk, správná linie hřebu, již 
dobrá fronta, PK dobré 
 
PSI / MALE   Třída mladých / Junior Class 
100  ARNY Z DIVOŽENČINY NÁRUČE  ČLP/POI/11602  17.04.2019 

O: Král z Dolnic M: Dafné Luční Květ 
Chov: Štěpánková Milena Maj: Franta Tomáš 

V1, CAJC, BOJ, junior BIS - Dobře utvářená hlava, ucho typické, dobrý stup + čenichové 

partie, nůžky, dobrá fronta, dobrá síla kostry, dobré předhrudí a hrudník, pohyb 

pravidelný. 

 
PSI / MALE   Mezitřída / Intermediate Class 
101  BEN Z VLČÍCH HOR   ČLP/POI/11595  20.03.2019 

O: Oliver ze Štípek M: Aira z Vlčích hor 
Chov: Korelus Josef Maj: Jeslínková Martina 

V2, res.CAC - Trochu širší hlava, nůžky, dobrá fronta, dobrá výška a síla kostry, PK užší, 

HK dobré, ucho korektní. 

102  KADETT Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY  ČLP/POI/11578   17.01.2019 
O: Bak M: Veggie z Mešinské hájovny 
Chov: Drábek Jiří Maj: Pavlová Jana 

V1, CAC - Dobrá hlava, výborné oko a ucho, nůžky, výborný krk a horní linie, výborná 

fronta, hlubší hrudník, dobré úhlení PK, dobrý pohyb. 

 
PSI / MALE   Třída otevřená / Open Class 
103  BERNY TRIALSPORT   ČLP/POI/11508   06.06.2018 

O: Anook ze Štípek M: Artemis Trialsport 
Chov: Souček Miroslav Maj: Beran František 

VD4 - 2 roky, ne zcela ideální hlava, ne zcela ideální oko a ucho, chrup není ideální, 

dobrý krk, pevný hřbet, lehce delší končetina, dobrá HK. 

 
 
 
 
 



104  BLACK BERRY ZE ŽÁROVSKÉ TKALCOVNY  ČLP/POI/11322  28.11.2016 
O: Kord z Dolnic M: Annie ze Žárovské tkalcovny 
Chov: Pravdová Jana Maj: Hejhal Robert 

V2 - Ne zcela ideální hlava, nůžky, správné ucho, výborný krk, výborná linie, výborný 

hrudník i předhrudí, výborné úhlení a pohyb. 

105  HAKIM Z DUBSKÝCH LESŮ  ČLP/POI/11492   06.06.2018 
O: Dio vom Kleebachtal M: Hella Field Flyer's 
Chov: Orság Lukáš Maj: Orság Lukáš 

V1, CAC - Dobře utvářená hlava, nůžky, správná hlava i ucho, dobrý formát, výška i síla 

kostry, širší fronta, PK korektní, pohyb dobrý. 

106  KROW ARISTANI'S   ČLP/POI/11536   28.05.2018 
O: Klement Aritani's M: Romina del Guardengo 
Chov: Alessandro Cabras Maj: Orság Lukáš 

V3 - Správná hlava, korektní oko i ucho, dobrý krk, správná linie hřbetu, velmi dobrá 

fronta i hrudník, pohyb pravidelný, mírně neklidný. 

 
PSI / MALE   Třída pracovní / Working Class 
107  ALL ALL ALL ARTEGERD   ČLP/POI/11414   27.06.2017 

O: Well Well Well Solivia's M: Legacy Whipspan 
Chov: Rokůsková Renata Maj: Thiel Pavel 

V1, CAC - Správná hlava, typické oko i ucho, nůžky, výborný krk, pěkná hlava, hrudník, 

výborné úhlení, pěkný pohyb. 

108  BROK Z VLČÍCH HOR   ČLP/POI/11596/06/19  20.03.2019 
O: Oliver ze Štípek M: Aira z Vlčích hor 
Chov: Josef Korelus Maj: Korelus Josef 

V2, res.CAC - Dobrá hlava, správné oko i ucho, nůžky, dobrá horní i spodní linie, HK-

volný loket, PK dobré, pohyb plynulý. 

109  IGO Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY  ČLP/POI/11427   10.06.2017 
O: Argo z Mešinské hájovny M: Veggie z Mešinské hájovny 
Chov: Drábek Jiří Maj: Zaninová Michaela 

V3 - Jemná hlava, ucho korektní, nůžky, dobré předhrudí, hlubší hrudník, pohyb 

nepravidelný, lehce méně elegantní pohyb. 

 
PSI / MALE   Třída vítězů / Winner Class 
110  BOR Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY  ČLP/POI/11186   04.05.2015 

O: Endy z Hovoran M: Maggie z Mešinské hájovny 
Chov: Drábek Jiří Maj: Pavlová Jana 

V1, CAC, Klubový vítěz, BOB - Typická hlava, korektní skus, výborně stavěný, výborné 

úhlení, výborně předvedený, výborná síla kostry a hmotnost. 



 
FENY / FEMALE   Třída mladých / Junior Class 
112  BEA Z VLČÍCH HOR  ČLP/POI/11598  20.03.2019 

O: Oliver ze Štípek M: Aira z Vlčích hor 
Chov: Korelus Josef Maj: Kubín Josef 

V1, CAJC - Velmi pěkná hlava, nůžky, výborné oko i ucho, výborný formát, dobrá 

muskulatura, výborný pohyb, výborné úhlení. 

 
FENY / FEMALE   Mezitřída / Intermediate Class 
113  BAILEY S ZE ZAJEČÍCH POLÍ  ČLP/POI/11616   18.04.2019 

O: Avon M: Audrey z Mešinské hájovny 
Chov: Zajícová Zlata Maj: Zajícová Zlata 

VD2 - Poměrně dobrá hlava, korektní oko i ucho, nůžky, dobrý krk, linie hřbetní dobrá, 

delší záď, PK korektní, ne příliš dobrý pohyb. 

115  FLORA Z MIROSLAVSKÉHO DVORA CS ČLP/POI/11547 08.12.2018 
O: Car od Zeleného stolu M: Porta W K-SB 
Chov: Oliva Pavel Maj: Dušková Irena 

V1 - Velmi pěkná hlava a ucho, dobrá čenichová partie, hřbetní linie a nasazení krku 

dobré, předhrudí a hrudník dobrý, PK horší pohyb, HK dobré. 

 
FENY / FEMALE   Třída otevřená / Open Class 
116  AJKA SULÍKOVSKÁ STRÁŇ  ČLP/POI/11527   04.08.2018 

O: Anook ze Štípek M: Diana z Helmu 
Chov: Karel Pokorný Maj: Tučková Lucie 

V3 - Dobrá hlava, nůžky, velmi dobrý krk, dobrá linie krku, dobrý hrudník, slabší 

předhrudí, dobrý postoj končetin. 

117  DITA Z MĚNÍNSKÉHO LESA  ČLP/POI/11521   25.06.2018 
O: War z Mešinské hájovny M: Deby z Borovinky 
Chov: Konečný Pavel Maj: Škaryd Ladislav 

V1, CAC, Klubový vítěz, BOS - Trochu jemnější hlava, výborné oko i ucho, pěkná fronta 

i hrudník, správné úhlení a pohyb 

119  HOLLY Z DUBSKÝCH LESŮ  ČLP/POI/11498   06.06.2018 
O: Dio vom Kleebachtal M: Hella Field Flyer's 
Chov: Orság Lukáš Maj: Hanč Jiří 

VD4 - Ne zcela ideální hlava, nůžky, dobrý krk, mírně klenutý hřbet, ne příliš dobrá 

fronta, mělčí hrudník, ne příliš dobré předvedení. 

 
 
 



120  IANKA Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY  ČLP/POI/11435   10.06.2017 
O: Argo z Mešinské hájovny M: Veggie z Mešinské hájovny 
Chov: Drábek Jiří Maj: Kouba Zdeněk 

V2, res.CAC - Kompaktní, dobře svázaná, hlava správná, dobré oko i ucho, nůžky, lehce 

širší v předu, PK dobré, dobré předvedení. 

 
FENY / FEMALE   Třída pracovní / Working Class 
122  BERRY Z VLČÍCH HOR   ČLP/POI/11599  20.03.2019 

O: Oliver ze Štípek M: Aira z Vlčích hor 
Chov: Korelus Josef Maj: Král Petr 

V2 - Dobrá hlava, korektní oko i ucho, dobrý stop, čenichová partie, lehce klenutý 

hřbet, pěkné předhrudí a hrudník, HK a PK dobré, vyšší krok. 

123  BĚTKA ZE ŽÁROVSKÉ TKALCOVNY  ČLP/POI/11327   28.11.2016 
O: Kord z Dolnic M: Annie ze Žárovské tkalcovny 
Chov: Pravdová Jana Maj: Pravdová Jana 

V1 - Korektní hlava, oko i ucho, trochu kratší krk, pevný hřbet, dobrý prut, velmi dobrá 

fronta a hrudník, PK korektní, pohyb pravidelný. 

 
FENY / FEMALE   Třída vítězů / Winner Class 
124  AFFI ZE ZAJEČÍCH POLÍ   ČLP/POI/11500   05.06.2018 

O: Oliver ze Štípek M: Audrey z Mešinské hájovny 
Chov: Zlata Zajícová Maj: Zajícová Zlata 

V1, CAC - Korektní oko, ucho, nůžky, dobrý hřbet, dobrá linie krku a hřbetu, dobrá 

fronta a hloubka hrudníku, PK dobře úhlené, pravidelný pohyb. 

125  ENET Z MEŠINSKÉ HÁJOVNY  ČLP/POI/11299   05.05.2016 
O: Messy z Mešinské hájovny M: Sabina z Mešinské hájovny 
Chov: Drábek Jiří Maj: Pravdová Jana 

V2, res.CAC - Korektní hlava, výborné oko i ucho, dobrý stop, nůžky, správná hlava, 

pěkná fronta a hrudník, PK dobré. 

 
FENY / FEMALE   Třída veteránů / Veteran Class 
126  ANNIE ZE ŽÁROVSKÉ TKALCOVNY  ČLP/POI/10746   04.08.2010 

O: Dick Blahud M: Rona z Mešinské hájovny 
Chov: Pravdová Jana Maj: Pravdová Jana 

V1, BOV - 10 let, ve výborné kondici, krásný pohyb, správná hlava, oko, ucho, nůžky.  

 

 

 

 

 



 

 


